
 
 

UCHWAŁA NR L/492/2023 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXVIII/295/2021 z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wodzisławski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zmianami), 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami powiatu wodzisławskiego 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXVIII/295/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Wodzisławski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2021 r. poz. 3255) w ten sposób, że załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wodzisławski” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Krzyżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 czerwca 2023 r.

Poz. 4604



Załącznik do uchwały Nr L/492/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Wodzisławski 

L.p. Numer 
przystanku 

Nazwa przystanku (miejscowość 
ulica nazwa numer) 

Lokalizacja (nazwa ulicy, 
ewentualnie numer posesji) 

Numer drogi 
powiatowej 

1 01 Lubomia Graniczna Paprotnik Graniczna/Wiejska 3512 S 

2 02 Lubomia Graniczna Paprotnik Graniczna/Wiejska 3512 S 

3 03 Lubomia Graniczna Korfantego Graniczna/Wojciecha Korfantego 3512 S 

4 04 Lubomia Graniczna Korfantego Graniczna/Wojciecha Korfantego 3512 S 

5 05 Lubomia Asnyka Adama Asnyka/Parkowa 3512 S 

6 06 Lubomia Asnyka Adama Asnyka/Parkowa 3512 S 

7 07 Grabówka Raciborska Raciborska/Powstańców Śląskich 3512 S 

8 08 Grabówka Raciborska Raciborska/Powstańców Śląskich 3512 S 

9 09 Syrynia Raciborska Wielikąt Raciborska/Krzyżowa 3512 S 

10 10 Syrynia Raciborska Wielikąt Raciborska/Krzyżowa 3512 S 

11 11 Syrynia Raciborska Buglowiec Raciborska 3 3512 S 

12 12 Syrynia Raciborska Buglowiec Raciborska/Bukowska 3512 S 

13 13 Rogów Raciborska Wystrzęsów Raciborska/Wytrzęsów 3512 S 

14 14 Rogów Raciborska Wystrzęsów Raciborska/Wytrzęsów 3512 S 

15 15 Rogów Raciborska Raciborska 45 3512 S 

16 16 Rogów Raciborska Raciborska 63 3512 S 

17 17 Bełsznica Raciborska Stawowa Raciborska/Stawowa 3512 S 

18 18 Bełsznica Raciborska Stawowa Raciborska/Stawowa 3512 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4604



19 19 Bełsznica Raciborska Wałowa Raciborska/Wałowa 3512 S 

20 20 Bełsznica Raciborska Wałowa Raciborska/Wałowa 3512 S 

21 21 Bełsznica Raciborska Polna Raciborska 69 3512 S 

22 22 Bełsznica Raciborska Polna Raciborska 67 3512 S 

23 23 Gorzyce Raciborska dworzec 
kolejowy Raciborska 125 3512 S 

24 24 Gorzyce Raciborska dworzec 
kolejowy Raciborska 142 3512 S 

25 25 Gorzyce Raciborska Poprzeczna Raciborska/Poprzeczna 3512 S 

26 26 Gorzyce Raciborska Poprzeczna Raciborska/Poprzeczna 3512 S 

27 27 Gorzyce Raciborska szkoła Raciborska/Bogumińska 3512 S 

28 28 Gorzyce Raciborska szkoła Raciborska/Bogumińska 3512 S 

29 01 Lubomia Pogrzebieńska Pogrzebieńska/Szkolna 3544 S 

30 02 Lubomia Pogrzebieńska Pogrzebieńska/Szkolna 3544 S 

31 01 Lubomia Mickiewicza Trawniki Adama Mickiewicza/Marii 
Fornalskiej 3545 S 

32 02 Lubomia Mickiewicza Trawniki Adama Mickiewicza/Marii 
Fornalskiej 3545 S 

33 03 Lubomia Mickiewicza Uboczna Adama Mickiewicza/Uboczna 3545 S 

34 04 Lubomia Mickiewicza Uboczna Adama Mickiewicza/Uboczna 3545 S 

35 05 Lubomia Mickiewicza kościół Adama Mickiewicza/ Pogrzebieńska 3545 S 

36 06 Lubomia Mickiewicza kościół Adama Mickiewicza/ Pogrzebieńska 3545 S 

37 07 Lubomia Korfantego Graniczna Wojciecha Korfantego 15 3545 S 

38 08 Lubomia Korfantego Graniczna Wojciecha Korfantego 15 3545 S 

39 01 Wodzisław Śląski Górnicza szyb Górnicza 17a 5000 S 

40 02 Wodzisław Śląski Górnicza szyb Górnicza 18 5000 S 

41 01 Wodzisław Śląski  Chrobrego 
boisko 

Bolesława Chrobrego/Więźniów 
Politycznych 5002 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4604



42 02 Wodzisław Śląski  Chrobrego 
boisko 

Bolesława Chrobrego/Marii 
Skłodowskiej-Curie 5002 S 

43 03 Wodzisław Śląski Chrobrego 
remiza Bolesława Chrobrego/Radlińska 5002 S 

44 04 Wodzisław Śląski Chrobrego 
remiza Bolesława Chrobrego/Radlińska 5002 S 

45 05 Wodzisław Śląski Chrobrego sklep Bolesława Chrobrego 229 5002 S 

46 06 Wodzisław Śląski Chrobrego sklep Bolesława Chrobrego 210 5002 S 

47 07 Wodzisław Śląski Chrobrego 
Owocowa Bolesława Chrobrego 287 5002 S 

48 08 Wodzisław Śląski Chrobrego 
Owocowa Bolesława Chrobrego 276a 5002 S 

49 09 Wodzisław Śląski Chrobrego 
Szkoła nr 21 Bolesława Chrobrego/Żniwna 5002 S 

50 10 Wodzisław Śląski Chrobrego 
Szkoła nr 21 Bolesława Chrobrego 330 5002 S 

51 11 Wodzisław Śląski  Chrobrego 
granica Bolesława Chrobrego 417 5002 S 

52 12 Wodzisław Śląski  Chrobrego 
granica Bolesława Chrobrego 406 5002 S 

53 13 Radlin Chrobrego Bolesława Chrobrego/Józefa 
Rymera 5002 S 

54 14 Radlin Chrobrego Bolesława Chrobrego/Józefa 
Rymera 5002 S 

55 01 Wodzisław Śląski Radlińska 
Gałczyńskiego Radlińska/Gałczyńskiego 5003 S 

56 02 Wodzisław Śląski Radlińska 
Gałczyńskiego Radlińska/Gałczyńskiego 5003 S 

57 03 Wodzisław Śląski Radlińska XXX 
Lecia Radlińska 61 5003 S 

58 04 Wodzisław Śląski Radlińska XXX 
Lecia Radlińska 42 5003 S 

59 05 Wodzisław Śląski Radlińska 
Leszka Radlińska 71 5003 S 

60 06 Wodzisław Śląski Radlińska 
Leszka Radlińska 68 5003 S 

61 07 Wodzisław Śląski  Radlińska 
remiza Radlińska/Bolesława Chrobrego 5003 S 

62 08 Wodzisław Śląski  Radlińska 
remiza Radlińska/Bolesława Chrobrego 5003 S 

63 09 Wodzisław Śląski Kominka kiosk Kardynała Bolesława Kominka 63 5003 S 

64 10 Wodzisław Śląski Kominka kiosk Kardynała Bolesława Kominka 54 5003 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4604



65 11 Radlin Kominka osiedle Kardynała Bolesława Kominka 125 5003 S 

66 12 Radlin Kominka osiedle Kardynała Bolesława Kominka 126 5003 S 

67 13 Radlin  Domeyki Ignacego Domeyki/Józefa Rymera 5003 S 

68 14 Radlin  Domeyki Ignacego Domeyki/Józefa Rymera 5003 S 

69 01 Wodzisław Śląski Kopernika 
Szachta Mikołaja Kopernika/ Skrzyszowska 5005 S 

70 02 Wodzisław Śląski Kopernika 
Szachta Mikołaja Kopernika/ Skrzyszowska 5005 S 

71 03 Wodzisław Śląski Kopernika 
piekarnia Mikołaja Kopernika 51 5005 S 

72 04 Wodzisław Śląski Kopernika 
piekarnia Mikołaja Kopernika 72 5005 S 

73 05 Wodzisław Śląski Kopernika 
szkoła Mikołaja Kopernika 75 5005 S 

74 06 Wodzisław Śląski Kopernika 
szkoła Mikołaja Kopernika 104 5005 S 

75 01 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Sakandrzok Skrzyszowska 19 5006 S 

76 02 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Sakandrzok Skrzyszowska 30 5006 S 

77 03 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Zielona Skrzyszowska 39 5006 S 

78 04 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Zielona Skrzyszowska 54B 5006 S 

79 05 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Ładna Skrzyszowska 97 5006 S 

80 06 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Ładna Skrzyszowska 110 5006 S 

81 07 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Czarnieckiego 

Skrzyszowska/Stefana 
Czarnieckiego 5006 S 

82 08 Wodzisław Śląski Skrzyszowska 
Czarnieckiego 

Skrzyszowska/Stefana 
Czarnieckiego 5006 S 

83 01 Wodzisław Śląski Starowiejska 
Czyżowicka Starowiejska 1 5007 S 

84 03 Wodzisław Śląski Starowiejska 
Poprzeczna Starowiejska/Poprzeczna 5007 S 

85 04 Wodzisław Śląski Starowiejska 
Poprzeczna Starowiejska/Poprzeczna 5007 S 

86 05 Wodzisław Śląski Starowiejska 
Polna Starowiejska/Polna 5007 S 

87 06 Wodzisław Śląski Starowiejska 
Polna Starowiejska/Polna 5007 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4604



88 07 Wodzisław Śląski Starowiejska 
Dalków Starowiejska/Dalków 5007 S 

89 08 Wodzisław Śląski Starowiejska 
Dalków Starowiejska/Dalków 5007 S 

90 01 Wodzisław Śląski Wolności działki Wolności 134 5008 S 

91 02 Wodzisław Śląski Wolności działki Wolności 134 5008 S 

92 03 Wodzisław Śląski Wolności 
kościół Wolności 80 5008 S 

93 04 Wodzisław Śląski Wolności 
kościół Wolności 82 5008 S 

94 05 Wodzisław Śląski Wolności 
Chopina Wolności/Fryderyka Chopina 5008 S 

95 06 Wodzisław Śląski Wolności 
Chopina Wolności/Fryderyka Chopina 5008 S 

96 01 Wodzisław Śląski Teligi Leonida Teligi 64 5009 S 

97 02 Wodzisław Śląski Teligi Leonida Teligi 57a 5009 S 

98 01 Wodzisław Śląski Paderewskiego  
Piekarnia Ignacego Paderewskiego 170 5015 S 

99 02 Wodzisław Śląski Paderewskiego  
Piekarnia Ignacego Paderewskiego 177 5015 S 

100 03 Pszów Paderewskiego Szybowa Ignacego Paderewskiego 114 5015 S 

101 04 Pszów Paderewskiego Szybowa Ignacego Paderewskiego 115 5015 S 

102 05 Pszów Paderewskiego krzyż Ignacego Paderewskiego/Piotra 
Niedurnego 5015 S 

103 06 Pszów Paderewskiego krzyż Ignacego Paderewskiego/Piotra 
Niedurnego 5015 S 

104 01 Rogów Wyzwolenia Wyzwolenia/Poprzeczna 5016 S 

105 02 Rogów Wyzwolenia Wyzwolenia/Poprzeczna 5016 S 

106 01 Wodzisław Śląski Olszyny Olszyny 3a 5017 S 

107 02 Wodzisław Śląski Olszyny Olszyny 8a 5017 S 

108 01 Wodzisław Śląski Grodzisko Grodzisko/Grodzisko 5018 S 

109 02 Wodzisław Śląski Grodzisko Grodzisko/Grodzisko 5018 S 

110 03 Marklowice Szymanowskiego 
Praga Karola Szymanowskiego 66 5018 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4604



111 04 Marklowice Szymanowskiego 
Praga Karola Szymanowskiego 62 5018 S 

112 05 Połomia Centralna Folwark Centralna/Folwark 5018 S 

113 06 Połomia Centralna Folwark Centralna/Folwark 5018 S 

114 07 Połomia Centralna na końcu Centralna 266 5018 S 

115 08 Połomia Centralna na końcu Centralna 189 5018 S 

116 09 Połomia Centralna Malowiec Centralna 173 5018 S 

117 10 Połomia Centralna Malowiec Centralna 173 5018 S 

118 11 Połomia Centralna kościół Centralna 97 5018 S 

119 12 Połomia Centralna kościół Centralna 97 5018 S 

120 13 Połomia Centralna boisko Centralna 48 5018 S 

121 14 Połomia Centralna boisko Centralna 48 5018 S 

122 15 Połomia Centralna wiadukt Centralna 6 5018 S 

123 16 Połomia Centralna wiadukt Centralna 5 5018 S 

124 01 Mszana Skrzyszowska tartak Skrzyszowska/1 Maja/Turska 5019 S 

125 02 Mszana Skrzyszowska tartak Skrzyszowska/1 Maja/Turska 5019 S 

126 03 Skrzyszów 1 Maja leśniczówka 1 Maja/Leśna 5019 S 

127 04 Skrzyszów 1 Maja leśniczówka 1 Maja/Leśna 5019 S 

128 05 Skrzyszów 1 Maja szkoła 1 Maja 177 5019 S 

129 06 Skrzyszów 1 Maja szkoła 1 Maja 156 5019 S 

130 07 Skrzyszów 1 Maja 1 Maja/Wyzwolenia 5019 S 

131 08 Skrzyszów 1 Maja 1 Maja 112 5019 S 

132 09 Skrzyszów 1 Maja Polna 1 Maja 70 5019 S 

133 10 Skrzyszów 1 Maja Polna 1 Maja 70 5019 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4604



134 11 Skrzyszów 1 Maja korty 1 Maja 30 5019 S 

135 12 Skrzyszów 1 Maja korty 1 Maja 30 5019 S 

136 13 Godów 1 Maja Raszczykowiec 1 Maja/Raszczykowiec 5019 S 

137 14 Godów 1 Maja Raszczykowiec 1 Maja/Raszczykowiec 5019 S 

138 15 Godów 1 Maja Dworcowa 1 Maja/Dworcowa 5019 S 

139 16 Godów 1 Maja Dworcowa 1 Maja/Dworcowa 5019 S 

140 01 Wodzisław Śląski Czarnieckiego 
Teligi Stefana Czarnieckiego 34 5020 S 

141 02 Wodzisław Śląski Czarnieckiego 
Teligi Stefana Czarnieckiego 34 5020 S 

142 03 Wodzisław Śląski Czarnieckiego 
Ładna Stefana Czarnieckiego 85 5020 S 

143 04 Wodzisław Śląski Czarnieckiego 
Ładna Stefana Czarnieckiego 64 5020 S 

144 05 Wodzisław Śląski Czarnieckiego 
granica Stefana Czarnieckiego 117B 5020 S 

145 06 Wodzisław Śląski Czarnieckiego 
granica Stefana Czarnieckiego 117B 5020 S 

146 07 Krostoszowice Wodzisławska Wodzisławska 21 5020 S 

147 08 Krostoszowice Wodzisławska Wodzisławska 21 5020 S 

148 09 Skrzyszów 1 Maja boisko 1 Maja 165 5020 S 

149 10 Skrzyszów 1 Maja boisko 1 Maja 165 5020 S 

150 11 Skrzyszów Powstańców Śląskich  
Przedszkolna Powstańców Śląskich/ Przedszkolna 5020 S 

151 12 Skrzyszów Powstańców Śląskich  
Przedszkolna Powstańców Śląskich/ Przedszkolna 5020 S 

152 13 Skrzyszów Powstańców Śląskich  
Wyzwolenia Powstańców Śląskich 97 5020 S 

153 14 Skrzyszów Powstańców Śląskich  
Wyzwolenia Powstańców Śląskich 142 5020 S 

154 15 Skrzyszów Powstańców Śląskich 
Partyzantów Powstańców Śląskich 185 5020 S 

155 16 Skrzyszów Powstańców Śląskich 
Partyzantów Powstańców Śląskich 224 5020 S 

156 01 Turza Śląska Mszańska 27 Marca Mszańska/27 Marca 5021 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4604



157 02 Turza Śląska Mszańska 27 Marca Mszańska/27 Marca 5021 S 

158 03 Turza Śląska Mszańska 
Wodzisławska Mszańska/Wodzisławska 5021 S 

159 04 Turza Śląska Mszańska 
Wodzisławska Mszańska/Wodzisławska 5021 S 

160 05 Turza Śląska Mszańska Mszańska 25 5021 S 

161 06 Turza Śląska Mszańska Mszańska 29 5021 S 

162 07 Wodzisław Śląski Turska Turska/Stefana 
Czarnieckiego/Skrzyszowska 5021 S 

163 08 Wodzisław Śląski Turska Turska/Stefana 
Czarnieckiego/Skrzyszowska 5021 S 

164 09 Wodzisław Śląski Mszańska 
działki Mszańska 1b 5021 S 

165 10 Wodzisław Śląski Mszańska 
działki Mszańska 1a 5021 S 

166 11 Wodzisław Śląski Mszańska Cichy Mszańska 13 5021 S 

167 12 Wodzisław Śląski Mszańska Cichy Mszańska 6 5021 S 

168 13 Mszana Turska Pustki Turska/Skrzyszowska/1 Maja 5021 S 

169 14 Mszana Turska Pustki Turska/Skrzyszowska/1 Maja 5021 S 

170 15 Mszana 1 Maja Biadaczów 1 Maja 222 5021 S 

171 16 Mszana 1 Maja Biadaczów 1 Maja 222 5021 S 

172 17 Mszana 1 Maja Urząd Gminy 1 Maja/ks. Wilhelma Tuskera 5021 S 

173 18 Mszana 1 Maja Urząd Gminy 1 Maja/ks. Wilhelma Tuskera 5021 S 

174 19 Mszana 1 Maja Moszczeńska 1 Maja/Moszczeńska 5021 S 

175 20 Mszana 1 Maja Moszczeńska 1 Maja/Moszczeńska 5021 S 

176 02 Wodzisław Śląski Czyżowicka Czyżowicka/Pszowska 5022 S 

177 03 Wodzisław Śląski  Czyżowicka 
Moniuszki Czyżowicka/Stanisława Moniuszki 5022 S 

178 04 Wodzisław Śląski  Czyżowicka 
Moniuszki Czyżowicka/Stanisława Moniuszki 5022 S 

179 05 Wodzisław Śląski Czyżowicka 
krzyż Czyżowicka/Starowiejska 5022 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4604



180 06 Wodzisław Śląski Czyżowicka 
krzyż Czyżowicka/Żwirki i Wigury 5022 S 

181 07 Wodzisław Śląski  Czyżowicka 
Karkoszka Czyżowicka/Karkoszka 5022 S 

182 08 Wodzisław Śląski  Czyżowicka 
Karkoszka Czyżowicka/Karkoszka 5022 S 

183 09 Czyżowice Wodzisławska market Wodzisławska/Wiejska 5022 S 

184 10 Czyżowice Wodzisławska market Wodzisławska 33 5022 S 

185 11 Czyżowice Wodzisławska szkoła Wodzisławska 91 5022 S 

186 12 Czyżowice Wodzisławska szkoła Wodzisławska 103 5022 S 

187 13 Czyżowice Gorzycka Gorzycka 43 5022 S 

188 14 Czyżowice Gorzycka Gorzycka 52 5022 S 

189 15 Gorzyce Piaskowa Piaskowa 31 5022 S 

190 16 Gorzyce Piaskowa Piaskowa 36 5022 S 

191 17 Gorzyce Piaskowa Urząd Gminy Piaskowa/Rybnicka 5022 S 

192 18 Gorzyce Piaskowa Urząd Gminy Piaskowa/Rybnicka 5022 S 

193 01 Pszów Armii Krajowej Armii Krajowej/gen. Stefana Grota-
Roweckiego 5023 S 

194 02 Pszów Armii Krajowej Armii Krajowej/Szkolna 5023 S 

195 03 Pszów Krzyżkowicka Jesionowa Krzyżkowicka/Jesionowa 5023 S 

196 04 Pszów Krzyżkowicka Jesionowa Krzyżkowicka/Jesionowa 5023 S 

197 05 Rydułtowy Krzyżkowicka 
Orzechowa Krzyżkowicka/Orzechowa 5023 S 

198 06 Rydułtowy Krzyżkowicka 
Orzechowa Krzyżkowicka/Orzechowa 5023 S 

199 01 Pszów Traugutta szkoła Romualda Traugutta/Józefa 
Ignacego Kraszewskiego 5024 S 

200 02 Pszów Traugutta szkoła Romualda Traugutta/Józefa 
Ignacego Kraszewskiego 5024 S 

201 03 Pszów Traugutta granica Romualda Traugutta 173 5024 S 

202 04 Pszów Traugutta granica Romualda Traugutta 183 5024 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4604



203 05 Rydułtowy Plebiscytowa szpital Plebiscytowa/Szpitalna 5024 S 

204 06 Rydułtowy Plebiscytowa szpital Plebiscytowa/Szpitalna 5024 S 

205 07 Rydułtowy Bohaterów Warszawy 
Orlovska Bohaterów Warszawy 77 5024 S 

206 08 Rydułtowy Bohaterów Warszawy 
Orlovska Bohaterów Warszawy 68 5024 S 

207 09 Rydułtowy Bohaterów Warszawy 
cegielnia Bohaterów Warszawy 135 5024 S 

208 10 Rydułtowy Bohaterów Warszawy 
cegielnia Bohaterów Warszawy 150 5024 S 

209 11 Radlin Rydułtowska Reden górka Rydułtowska/Wiosenna 5024 S 

210 12 Radlin Rydułtowska Reden górka Rydułtowska/Jana Matejki 5024 S 

211 13 Radlin Rydułtowska Reden Rydułtowska/Gabrieli Zapolskiej 5024 S 

212 14 Radlin Rydułtowska Reden Rydułtowska/Gabrieli Zapolskiej 5024 S 

213 15 Radlin Rydułtowska Sokolnia Rydułtowska/Józefa 
Hallera/Sokolska 5024 S 

214 16 Radlin Rydułtowska Sokolnia Rydułtowska/Józefa 
Hallera/Sokolska 5024 S 

215 17 Radlin Hallera Młyńska Józefa Hallera/Młyńska 5024 S 

216 18 Radlin Hallera Młyńska Józefa Hallera/Młyńska 5024 S 

217 19 Radlin Korfantego centrum Wojciecha Korfantego/Mariacka 5024 S 

218 20 Radlin Korfantego centrum Wojciecha Korfantego/mjr. Piotra 
Iwanowicza Rogozina 5024 S 

219 21 Radlin Korfantego 
Makuszyńskiego 

Wojciecha Korfantego/Kornela 
Makuszyńskiego/Józefa Wieczorka 5024 S 

220 22 Radlin Korfantego 
Makuszyńskiego 

Wojciecha Korfantego/Kornela 
Makuszyńskiego/Józefa Wieczorka 5024 S 

221 23 Radlin Korfantego KWK Marcel Wojciecha Korfantego 93 5024 S 

222 24 Radlin Korfantego KWK Marcel Wojciecha Korfantego 52 5024 S 

223 01 Rydułtowy Bema Raciborska gen Józefa Bema/Raciborska 5025 S 

224 02 Rydułtowy Bema Raciborska gen Józefa Bema/Raciborska 5025 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4604



225 03 Rydułtowy Bema stadion gen. Józefa Bema/osiedle Karola 5025 S 

226 04 Rydułtowy Bema stadion gen. Józefa Bema 129 5025 S 

227 05 Rydułtowy Bema market gen. Józefa Bema 42 5025 S 

228 06 Rydułtowy Bema market gen. Józefa Bema 59 5025 S 

229 01 Rydułtowy Piecowska Piecowska 39 5026 S 

230 02 Rydułtowy Piecowska Piecowska 60 5026 S 

231 03 Rydułtowy Piecowska Raciborska Piecowska/ks. Bolesława 
Szyszki/Raciborska 5026 S 

232 01 Radlin Sokolska Sokolska 2 5027 S 

233 02 Radlin Sokolska Sokolska 2 5027 S 

234 01 Pszów Kraszewskiego Józefa Ignacego Kraszewskiego 42 5028 S 

235 02 Pszów Kraszewskiego Józefa Ignacego Kraszewskiego 45 5028 S 

236 03 Radlin Rymera Chrobrego Józefa Rymera/Bolesława 
Chrobrego 5028 S 

237 04 Radlin Rymera Chrobrego Józefa Rymera/Bolesława 
Chrobrego 5028 S 

238 05 Radlin Rymera Głożynska Józefa Rymera/Głożyńska 5028 S 

239 06 Radlin Rymera Głożynska Józefa Rymera/Głożyńska 5028 S 

240 07 Radlin Rymera kościół Józefa Rymera 200 5028 S 

241 08 Radlin Rymera kościół Józefa Rymera 199 5028 S 

242 09 Radlin Rymera Szkoła nr 3 Józefa Rymera 158 5028 S 

243 10 Radlin Rymera Szkoła nr 3 Józefa Rymera 157 5028 S 

244 11 Radlin Rymera piekarnia Józefa Rymera 80 5028 S 

245 12 Radlin Rymera piekarnia Józefa Rymera 75 5028 S 

246 13 Radlin Rogozina mjr. Piotra Iwanowicza 
Rogozina/Pawła Stalmacha 5028 S 

247 14 Radlin Rogozina mjr. Piotra Iwanowicza 
Rogozina/Pawła Stalmacha 5028 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4604



248 01 Marklowice Wiosny Ludów górka Wiosny Ludów/Wyzwolenia 5029 S 

249 02 Marklowice Wiosny Ludów górka Wiosny Ludów/Wyzwolenia 5029 S 

250 03 Marklowice Wiosny Ludów 
Widokowa 

Wiosny 
Ludów/Widokowa/Sportowa 5029 S 

251 04 Marklowice Wiosny Ludów 
Widokowa 

Wiosny 
Ludów/Widokowa/Sportowa 5029 S 

252 05 Marklowice Wiosny Ludów sklep Wiosny Ludów/Kormoranów 5029 S 

253 06 Marklowice Wiosny Ludów sklep Wiosny Ludów/Kormoranów 5029 S 

254 07 Marklowice Wiosny Ludów 
kaplica Wiosny Ludów/Bukowa 5029 S 

255 08 Marklowice Wiosny Ludów 
kaplica Wiosny Ludów/Bukowa 5029 S 

256 09 Radlin Wiosny Ludów Wiosny Ludów/Juliana Ursyna 
Niemcewicza (Rybnik) 5029 S 

257 10 Radlin Wiosny Ludów Wiosny Ludów/Juliana Ursyna 
Niemcewicza (Rybnik) 5029 S 

258 01 Pszów Staffa Leopolda Staffa 9 5032 S 

259 01 Syrynia 3 Maja 3 Maja 67 5036 S 

260 02 Syrynia 3 Maja 3 Maja 48 5036 S 

261 03 Syrynia 3 Maja Wolności 3 Maja 103 5036 S 

262 04 Syrynia 3 Maja Wolności 3 Maja 88 5036 S 

263 05 Pszów Karola Miarki kaplica Karola Miarki 154 5036 S 

264 06 Pszów Karola Miarki kaplica Karola Miarki 129 5036 S 

265 07 Pszów Karola Miarki Łąkowa Karola Miarki 66 5036 S 

266 08 Pszów Karola Miarki Łąkowa Karola Miarki 37 5036 S 

267 09 Pszów Karola Miarki Skwary Karola Miarki/ks. Pawła Skwary 5036 S 

268 10 Pszów Karola Miarki Skwary Karola Miarki/ks. Pawła Skwary 5036 S 

269 01 Gorzyczki Raciborska sklep Raciborska 7 5037 S 

270 02 Gorzyczki Raciborska sklep Raciborska 8 5037 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4604



271 03 Gorzyczki Raciborska Wiejska Raciborska/Wiejska 5037 S 

272 04 Gorzyczki Raciborska Wiejska Raciborska/Wiejska 5037 S 

273 05 Gorzyczki Raciborska las Raciborska/Krótka 5037 S 

274 06 Gorzyczki Raciborska las Raciborska/Krótka 5037 S 

275 07 Łaziska Powstańców Śląskich 
szkoła Powstańców Śląskich 182 5037 S 

276 08 Łaziska Powstańców Śląskich 
szkoła Powstańców Śląskich 181 5037 S 

277 09 Łaziska Powstańców Śląskich 
remiza Powstańców Śląskich/1 Maja 5037 S 

278 10 Łaziska Powstańców Śląskich 
remiza Powstańców Śląskich /1 Maja 5037 S 

279 11 Łaziska Powstańców Śląskich park Powstańców Śląskich 38 5037 S 

280 12 Łaziska Powstańców Śląskich park Powstańców Śląskich 43 5037 S 

281 13 Godów Powstańców Śląskich Powstańców Śląskich 10 5037 S 

282 14 Godów Powstańców Śląskich Powstańców Śląskich 9 5037 S 

283 15 Godów 1 Maja rondo 1 Maja 146 5037 S 

284 16 Godów 1 Maja rondo 1 Maja 131 5037 S 

285 17 Godów 1 Maja Urząd Gminy 1 Maja/Szkolna 5037 S 

286 18 Godów 1 Maja Urząd Gminy 1 Maja/Szkolna 5037 S 

287 19 Godów 1 Maja przychodnia 1 Maja 18 5037 S 

288 20 Godów 1 Maja przychodnia 1 Maja 13 5037 S 

289 21 Gołkowice 1 Maja kościół 1 Maja/Jana III Sobieskiego 5037 S 

290 22 Gołkowice 1 Maja kościół 1 Maja/Jana III Sobieskiego 5037 S 

291 23 Gołkowice 1 Maja GS 1 Maja/Wyzwolenia 5037 S 

292 24 Gołkowice 1 Maja GS 1 Maja/Wyzwolenia 5037 S 

293 25 Gołkowice 1 Maja szkoła 1 Maja/Stanisława Staszica 5037 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4604



294 26 Gołkowice 1 Maja szkoła 1 Maja/Stanisława Staszica 5037 S 

295 27 Gołkowice 1 Maja Pietrasz 1 Maja/Piotrowicka 5037 S 

296 28 Gołkowice 1 Maja Pietrasz 1 Maja/Piotrowicka 5037 S 

297 29 Gołkowice 1 Maja Żabków 1 Maja/Graniczna 5037 S 

298 30 Gołkowice 1 Maja Żabków 1 Maja/Graniczna 5037 S 

299 31 Gołkowice 1 Maja Żabków krzyż 1 Maja/Dworcowa 5037 S 

300 32 Gołkowice 1 Maja Żabków krzyż 1 Maja/Dworcowa 5037 S 

301 33 Mszana Moszczeńska Mszańskie 
Granice Moszczeńska 5037 S 

302 01 Gołkowice Celna Celna 47 5039 S 

303 02 Gołkowice Celna Celna 47 5039 S 

304 01 Gołkowice Piotrowicka Pietrasz Piotrowicka/1 Maja 5040 S 

305 02 Gołkowice Piotrowicka Pietrasz Piotrowicka/1 Maja 5040 S 

306 03 Skrbeńsko Piotrowicka 
Wachtarczyk Piotrowicka/Zielona 5040 S 

307 04 Skrbeńsko Piotrowicka 
Wachtarczyk Piotrowicka/Zielona 5040 S 

308 05 Skrbeńsko Piotrowicka Piotrowicka/Szkolna 5040 S 

309 06 Skrbeńsko Piotrowicka Piotrowicka/Szkolna 5040 S 

310 01 Gogołowa Wiejska skrzyżowanie Wiejska/Wolności 5043 S 

311 02 Gogołowa Wiejska skrzyżowanie Wiejska/Wolności 5043 S 

312 03 Gogołowa Wiejska centrum Wiejska/Słoneczna 5043 S 

313 04 Gogołowa Wiejska centrum Wiejska/Słoneczna 5043 S 

314 01 Czyżowice Rogowska Rogowska 19 5044 S 

315 02 Czyżowice Rogowska Rogowska 18a 5044 S 

316 03 Rogów Wodzisławska Wodzisławska/Klonowa 5044 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4604



317 04 Rogów Wodzisławska Wodzisławska/Klonowa 5044 S 

318 05 Rogów Czyżowicka Czyżowicka/Raciborska 5044 S 

319 06 Rogów Czyżowicka Czyżowicka/Raciborska 5044 S 

320 01 Turza Śląska Wodzisławska 
Ligonia Wodzisławska/Ligonia 5047 S 

321 02 Turza Śląska Wodzisławska 
Ligonia Wodzisławska/Ligonia 5047 S 

322 03 Turza Śląska Wodzisławska 
Graniczna Wodzisławska/Graniczna 5047 S 

323 04 Turza Śląska Wodzisławska 
Graniczna Wodzisławska/Graniczna 5047 S 

324 05 Turza Śląska Olszenica Wodzisławska/Kościuszki 5047 S 

325 06 Turza Śląska Olszenica Wodzisławska/Kościuszki 5047 S 

326 01 Buków Główna ośrodek 
wypoczynkowy Główna/Stawowa 5048 S 

327 02 Buków Główna ośrodek 
wypoczynkowy Główna/Stawowa 5048 S 

328 03 Buków Główna Owocowa Główna/Owocowa 5048 S 

329 04 Buków Główna Owocowa Główna/Owocowa 5048 S 

330 05 Buków Główna Krzyżanowicka Główna/Krzyżanowicka 5048 S 

331 06 Buków Główna Krzyżanowicka Główna/Krzyżanowicka 5048 S 

332 07 Odra Główna pętla Główna 9 5048 S 

333 09 Odra Główna Rogowska Główna/Rogowska 5048 S 

334 10 Odra Główna Rogowska Główna/Rogowska 5048 S 

335 11 Olza Dworcowa osiedle Dworcowa 100 5048 S 

336 12 Olza Dworcowa osiedle Dworcowa 67 5048 S 

337 13 Olza Dworcowa dworzec kolejowy Dworcowa/Kolejowa 5048 S 

338 14 Olza Dworcowa dworzec kolejowy Dworcowa/Kolejowa 5048 S 

339 15 Olza Dworcowa Bogumińska Dworcowa/Bogumińska 5048 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4604



340 16 Olza Dworcowa Bogumińska Dworcowa/Bogumińska 5048 S 

341 17 Olza Wiejska Wiejska 21 5048 S 

342 18 Olza Wiejska Wiejska 21 5048 S 

343 19 Olza pole biwakowe Wiejska 5048 S 

344 20 Olza pole biwakowe Wiejska 5048 S 

345 21 Uchylsko Wiejska Wiejska 68A 5048 S 

346 22 Uchylsko Wiejska Wiejska 68 5048 S 

347 23 Gorzyce Ogrodowa Ogrodowa 16a 5048 S 

348 24 Gorzyce Ogrodowa Ogrodowa 17 5048 S 

349 01 Gorzyczki Wiejska Wiejska 79 5049 S 

350 02 Gorzyczki Wiejska Wiejska 106 5049 S 

351 03 Gorzyczki Wiejska przedszkole Wiejska 28 5049 S 

352 04 Gorzyczki Wiejska przedszkole Wiejska 29 5049 S 

353 06 Gorzyczki Wiejska dom dziecka Wiejska 8 5049 S 

354 01 Syrynia Powstańców Śląskich  
Bukowska Powstańców Śląskich/Bukowska 5053 S 

355 02 Syrynia Powstańców Śląskich  
Bukowska Powstańców Śląskich/Bukowska 5053 S 

356 03 Syrynia Powstańców Śląskich 
szkoła Powstańców Śląskich 22 5053 S 

357 04 Syrynia Powstańców Śląskich 
szkoła Powstańców Śląskich 22 5053 S 

358 01 Syrynia Krzyżowa Krzyżowa/Raciborska 5054 S 

359 02 Syrynia Krzyżowa Krzyżowa/Raciborska 5054 S 

360 01 Bluszczów Powstańców 
Raciborska Powstańców/Raciborska 5055 S 

361 02 Bluszczów Powstańców 
Raciborska Powstańców/Raciborska 5055 S 

362 03 Bluszczów Powstańców Środkowa Powstańców/Środkowa 5055 S 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4604



363 04 Bluszczów Powstańców Środkowa Powstańców/Środkowa 5055 S 

364 05 Bluszczów Kamieńska Kamieńska 6 5055 S 

365 06 Bluszczów Kamieńska Kamieńska 5b 5055 S 

366 01 Rogów Rogowiec Rogowiec 67 5056 S 

367 02 Rogów Rogowiec Rogowiec 67 5056 S 

368 01 Gorzyce DPS Dom Pomocy Społecznej 
w Gorzycach 

droga wewnętrzna - 
własność Powiatu 
Wodzisławskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4604


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-01T06:52:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




